Stundenplan und Preismodell Privatschule Kinder Campus

Kindergarten - Stundenplan

Anderungen vorbehalten

ZEIT MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG
07-30 — 09:00 Ankunftszeit, freies Ankunftszeit, freies | Ankunftszeit, freies | Ankunftszeit, freies | Ankunftszeit, freies
| ’ Arbeiten, Spielen Arbeiten, Spielen Arbeiten, Spielen Arbeiten, Spielen Arbeiten, Spielen
Gemeinsamer Kreis, | Gemeinsamer Kreis, Gemeinsamer Kreis, | Gemeinsamer Kreis,
09:00 - 12:00 freies Arbeiten, freies Arbeiten, Naturtag freies Arbeiten, freies Arbeiten,
Unterricht, Spielen Unterricht, Spielen Unterricht, Spielen Unterricht, Spielen
. ) Mittagessen, Mittagessen, Mittagessen, Mittagessen,
12:00 - 14:00 Ruhezeit Ruhezeit Naturtag Ruhezeit Ruhezeit
Nachmittags- Nachmittags- Nachmittags-
14:00 — 16:30 programm, programm, Turnen programm,
Spielen im Freien Spielen im Freien Spielen im Freien
16:30 - 17:30 Abholzeit Abholzeit Abholzeit Abholzeit




Grundpreise

Zusatzblocke

Einmalige Anmeldegebuhr

3 Halbtage
5 Halbtage
7 Halbtage
9 Halbtage

Morgenblock
Mittagsblock

Nachmittag
500 CHF

Kindergarten - Preismodell

Pflichtanwesenheit Vorkindergarten
Pflichtanwesenheit 1. Kindergarten
Pflichtanwesenheit 2. Kindergarten
Maximale Betreuungszeit
07:30-12:00 pro Morgen

12:00 — 14:00 pro Mittag

14:00 — 17:30 pro Nachmittag

Preis pro Monat

774 CHF
1376 CHF
15648 CHF
2064 CHF

258 CHF

86 CHF

86 CHF

Stundenplan und Preismodell Privatschule Kinder Campus

Preis pro Quartal

2'322 CHF
4128 CHF
4'644 CHF
6192 CHF
774 CHF
258 CHF
258 CHF



